別記様式第１号（第３条関係）

町会運動会開催奨励金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　佐野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町会長

　町会運動会を次のとおり実施しますので、町会運動会開催奨励金について申請します。

町会運動会実施計画書
１　日　　　　時　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

　　　　　　　　　　　開会式　午前　　　時　　　分

２　場　　　　所

３　参加予定人員　　　　　　　　　　人

４　競技種目
　　(１)　　　　　　　　　　　　　　　　(８)
　　(２)　　　　　　　　　　　　　　　　(９)

　　(３)　　　　　　　　　　　　　　　　(10)

　　(４)　　　　　　　　　　　　　　　　(11)

　　(５)　　　　　　　　　　　　　　　　(12)

　　(６)　　　　　　　　　　　　　　　　(13)

　　(７)　　　　　　　　　　　　　　　　(14)
５　その他
　　　　　　　　　町会と合同で実施する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町会長

　　　　　　　　　　佐野市スポーツ協会　　　　　　支部長